
  
   Challenge Avenirs Départemental 

 NICE (FRA)
 27 septembre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. CHABOUD Lorine 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
2. FAURE Victoria 2013 MON AS MONACO NATATION AT
3. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. GARNAUD Laura 2011 FRA CN MENTON AT
5. LA NEVE Vittoria 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
6. LAGORIO Cilia 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. LEHAUT SERRA Manon 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
8. LISTER BLAY Louise 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
9. MEREAUX Romy 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

10. NADAL Elisa 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
11. PALMAS Emilie 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
12. PARADIS Aria 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
13. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
14. PLANO Mara 2011 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
15. PY Jeanne 2011 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
16. SIR JACOBS MC GREECHAN Lilou 2011 FRA CNS VALLAURIS AT

 25 m Papillon Dames 

1. DETTONI Victoria 2012 FRA CN MENTON AT
2. LAGORIO Cilia 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. LISTER BLAY Louise 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. MEREAUX Romy 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. NADAL Elisa 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
6. PALMAS Emilie 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. PLANO Mara 2011 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. PY Jeanne 2011 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
9. SIR JACOBS MC GREECHAN Lilou 2011 FRA CNS VALLAURIS AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. DEFOURS Lola 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
2. DETTONI Victoria 2012 FRA CN MENTON AT
3. FAVROU Adélie 2013 FRA CN MENTON AT
4. GARNAUD Laura 2011 FRA CN MENTON AT
5. ROBA DALMAT Liza 2011 FRA CNS VALLAURIS AT

 50 m Papillon-Dos Dames 

1. DEFOURS Lola 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
2. DETTONI Victoria 2012 FRA CN MENTON AT
3. FAVROU Adélie 2013 FRA CN MENTON AT
4. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. NADAL Elisa 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
6. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
7. RENAUDOT KOBYLINSKI Léa 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. ROBA DALMAT Liza 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
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 50 m Dos-Brasse Dames 

1. CHABOUD Lorine 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
2. FAURE Victoria 2013 MON AS MONACO NATATION AT
3. FAVROU Adélie 2013 FRA CN MENTON AT
4. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. LA NEVE Vittoria 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
6. LAGORIO Cilia 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. LEHAUT SERRA Manon 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
8. LISTER BLAY Louise 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
9. MEREAUX Romy 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

10. PALMAS Emilie 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
11. PARADIS Aria 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
12. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
13. PLANO Mara 2011 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
14. PY Jeanne 2011 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
15. RENAUDOT KOBYLINSKI Léa 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
16. SIR JACOBS MC GREECHAN Lilou 2011 FRA CNS VALLAURIS AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. BELLON Evann 2012 FRA AS MONACO NATATION AT
2. BERNARD CHAPOY Emanuel 2013 FRA CN MENTON AT
3. CALAIS OREFICE Mathias 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. CANAVESE Thomas 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
5. CARLEVARIS Piétro 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
6. GOTTLIEB Gianni 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. GRETHER Hector 2013 MON AS MONACO NATATION AT
8. HAMMAMI Samuel 2011 TCH OLYMPIC NICE NATATION AT
9. MANGIN Maxim 2014 FRA AS MONACO NATATION AT

10. MASONI Gaetan 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
11. MKHININI LEBAZ Charles 2011 FRA CN MENTON AT
12. MORAIS DE SA Alexandre 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
13. PAPILLARD Jules 2011 FRA CN MENTON AT
14. PIERREJEAN Mathis 2010 FRA AS MONACO NATATION AT
15. SIROUR Clément 2013 FRA AS MONACO NATATION AT

 25 m Papillon Messieurs 

1. ANDREETTO Gabriel 2011 FRA CN MENTON AT
2. CALAIS OREFICE Mathias 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. GOTTLIEB Gianni 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. MASONI Gaetan 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
5. MORAIS DE SA Alexandre 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. SAADI Racim 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. ANDREETTO Gabriel 2011 FRA CN MENTON AT
2. BERNARD CHAPOY Emanuel 2013 FRA CN MENTON AT
3. MKHININI LEBAZ Charles 2011 FRA CN MENTON AT
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 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

4. PAPILLARD Jules 2011 FRA CN MENTON AT
5. PRAYAL Liam 2011 FRA CN MENTON AT

 50 m Papillon-Dos Messieurs 

1. ANDREETTO Gabriel 2011 FRA CN MENTON AT
2. CORRION Allan 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. HAMMAMI Samuel 2011 TCH OLYMPIC NICE NATATION AT
4. MAIORANO Ethan 2010 FRA CN MENTON AT
5. PRAYAL Liam 2011 FRA CN MENTON AT
6. SAADI Racim 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 50 m Dos-Brasse Messieurs 

1. BELLON Evann 2012 FRA AS MONACO NATATION AT
2. CALAIS OREFICE Mathias 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. CANAVESE Thomas 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
4. CARLEVARIS Piétro 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
5. CORRION Allan 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. GOTTLIEB Gianni 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. GRETHER Hector 2013 MON AS MONACO NATATION AT
8. HAMMAMI Samuel 2011 TCH OLYMPIC NICE NATATION AT
9. MAIORANO Ethan 2010 FRA CN MENTON AT

10. MANGIN Maxim 2014 FRA AS MONACO NATATION AT
11. MASONI Gaetan 2011 FRA CNS VALLAURIS AT
12. MORAIS DE SA Alexandre 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
13. PAPILLARD Jules 2011 FRA CN MENTON AT
14. PIERREJEAN Mathis 2010 FRA AS MONACO NATATION AT
15. PRAYAL Liam 2011 FRA CN MENTON AT
16. SIROUR Clément 2013 FRA AS MONACO NATATION AT

 Edition au : 21/09/2020 18:33  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 3 / 3 

       


	25 m Nage Libre Dames 
	25 m Papillon Dames 
	100 m 4 Nages Dames 
	50 m Papillon-Dos Dames 
	50 m Dos-Brasse Dames 
	25 m Nage Libre Messieurs 
	25 m Papillon Messieurs 
	100 m 4 Nages Messieurs 
	50 m Papillon-Dos Messieurs 
	50 m Dos-Brasse Messieurs 

